
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 582 del 7 agosto 2018 concernente le assunzioni  a tempo indeterminato del 

personale educativo per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA la  nota ministeriale 35619 del 7 agosto 2018 con la quale è stata trasmessa la tabella 

di ripartizione dei posti del personale educativo per ciascuna provincia; 

CONSIDERATO che il contingente dei posti da destinare alle assunzioni a tempo indeterminato 

del personale educativo per la provincia di Sondrio è pari a n. 1 unità; 

VISTO il provvedimento prot. n. 3401 del 6 luglio 2018 con il quale è stata determinata la 

dotazione organica del personale educativo per l’anno scolastico 2018/2019; 

CONSIDERATO che la graduatoria del concorso ordinario del personale educativo è esaurita; 

VISTI i posti vacanti per l’anno scolastico 2018/19; 

DECRETA : 

per i motivi esposti in premessa il posto per le assunzioni a tempo indeterminato del personale 

educativo in provincia di Sondrio viene assegnato per l’a.s. 2018/2019 alla graduatoria ad 

esaurimento. 

Il dirigente 

Fabio Molinari 

FM/ml 

Referente: 
Erminio Tognini 
Tel. 0342/541235 
erminio.tognini.so@istruzione.it 

                                                                                     

m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004232.24-08-2018


